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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002948-6

Data: 02/03/2022 - 13:13

Mês: Janeiro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 8.839,84 C

04/01/2022 900059 CHEQ COMP 6.000,00 D 2.839,84 C

05/01/2022 000001 CRED TED 56.750,00 C 59.589,84 C

06/01/2022 062344 ENVIO PIX 1.492,78 D 58.097,06 C

07/01/2022 256884 APLICACAO 38.000,00 D 20.097,06 C

07/01/2022 570367 DEB P FGTS 4.168,74 D 15.928,32 C

07/01/2022 185704 ENVIO TED 1.663,60 D 14.264,72 C

07/01/2022 072344 ENVIO PIX 807,69 D 13.457,03 C

07/01/2022 072344 ENVIO PIX 562,06 D 12.894,97 C

07/01/2022 072344 ENVIO PIX 2.098,98 D 10.795,99 C

07/01/2022 072344 ENVIO PIX 1.067,05 D 9.728,94 C

07/01/2022 185704 DOC/TED INTERNET 10,45 D 9.718,49 C

10/01/2022 372093 SEGURADORA 166,80 D 9.551,69 C

11/01/2022 112345 ENVIO PIX 918,18 D 8.633,51 C

11/01/2022 112345 ENVIO PIX 823,04 D 7.810,47 C

11/01/2022 112345 ENVIO PIX 473,04 D 7.337,43 C

11/01/2022 112345 ENVIO PIX 643,10 D 6.694,33 C

11/01/2022 112345 ENVIO PIX 697,90 D 5.996,43 C

12/01/2022 143988 EST TAR TED INTERNETE 10,45 C 6.006,88 C

12/01/2022 220112 EST DB TED 2.627,80 C 8.634,68 C

12/01/2022 143880 ENVIO TED 2.627,80 D 6.006,88 C

12/01/2022 143988 ENVIO TED 2.627,80 D 3.379,08 C

12/01/2022 121217 ENVIO TEV 450,00 D 2.929,08 C

12/01/2022 122344 ENVIO PIX 800,84 D 2.128,24 C

12/01/2022 122344 ENVIO PIX 2.954,80 D 826,56 D

12/01/2022 143880 DOC/TED INTERNET 10,45 D 837,01 D

12/01/2022 143988 DOC/TED INTERNET 10,45 D 847,46 D

12/01/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 848,66 D
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12/01/2022 727220 RESG AUTOM 848,66 C 0,00 C

17/01/2022 172147 ENVIO PIX 1.000,00 D 1.000,00 D

17/01/2022 172147 ENVIO PIX 2.627,80 D 3.627,80 D

17/01/2022 727220 RESG AUTOM 3.627,80 C 0,00 C

20/01/2022 420872 PAG DARF 54,01 D 54,01 D

20/01/2022 421104 PAG DARF 800,29 D 854,30 D

20/01/2022 546711 PG ORG GOV 10.063,92 D 10.918,22 D

20/01/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 11.455,92 D

20/01/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 11.993,62 D

20/01/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 12.531,32 D

20/01/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 13.069,02 D

20/01/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 13.606,72 D

20/01/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 14.144,42 D

20/01/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 14.682,12 D

20/01/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 15.219,82 D

20/01/2022 727220 RESG AUTOM 15.219,82 C 0,00 C

25/01/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D

25/01/2022 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C

26/01/2022 262344 ENVIO PIX 1.256,31 D 1.256,31 D

26/01/2022 727220 RESG AUTOM 1.256,31 C 0,00 C

27/01/2022 151034 DOC ELET 2.097,20 C 2.097,20 C

27/01/2022 201112 DOC ELET 63,60 C 2.160,80 C

27/01/2022 201121 DOC ELET 2.142,35 C 4.303,15 C

27/01/2022 401047 DOC ELET 2.575,42 C 6.878,57 C

27/01/2022 401053 DOC ELET 283,07 C 7.161,64 C

27/01/2022 401055 DOC ELET 125,20 C 7.286,84 C

27/01/2022 595510 DEB P FGTS 69,90 D 7.216,94 C

27/01/2022 272344 ENVIO PIX 986,61 D 6.230,33 C

28/01/2022 000341 CRED TED 2.090,05 C 8.320,38 C

28/01/2022 000341 CRED TED 167,23 C 8.487,61 C

28/01/2022 000341 CRED TED 772,68 C 9.260,29 C

28/01/2022 000341 CRED TED 662,99 C 9.923,28 C

28/01/2022 000341 CRED TED 283,07 C 10.206,35 C

28/01/2022 000341 CRED TED 2.389,27 C 12.595,62 C

28/01/2022 000341 CRED TED 2.302,99 C 14.898,61 C

28/01/2022 000341 CRED TED 125,20 C 15.023,81 C

28/01/2022 000341 CRED TED 985,88 C 16.009,69 C

Lançamentos do Dia
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Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/03/2022 281619 ENVIO TEV 304,00 D 304,00 D

02/03/2022 281620 ENVIO PIX 171,00 D 475,00 D

02/03/2022 281621 ENVIO PIX 116,40 D 591,40 D

02/03/2022 281622 ENVIO PIX 288,00 D 879,40 D

02/03/2022 281622 ENVIO PIX 310,40 D 1.189,80 D

02/03/2022 281626 ENVIO PIX 291,00 D 1.480,80 D

02/03/2022 281627 ENVIO PIX 310,40 D 1.791,20 D

02/03/2022 020928 ENVIO TED 7.000,00 D 8.791,20 D

02/03/2022 020928 TAR DOC IN 10,45 D 8.801,65 D

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002948-6

Data: 02/03/2022 - 13:15

Mês: Fevereiro/2022

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 16.009,69 C

01/02/2022 153099 ENVIO TED 7.000,00 D 9.009,69 C

01/02/2022 012345 ENVIO PIX 388,00 D 8.621,69 C

01/02/2022 012345 ENVIO PIX 266,00 D 8.355,69 C

01/02/2022 012345 ENVIO PIX 271,60 D 8.084,09 C

01/02/2022 012345 ENVIO PIX 249,60 D 7.834,49 C

01/02/2022 012345 ENVIO PIX 268,80 D 7.565,69 C

01/02/2022 012345 ENVIO PIX 76,80 D 7.488,89 C

01/02/2022 012345 ENVIO PIX 230,40 D 7.258,49 C

01/02/2022 012345 ENVIO PIX 268,80 D 6.989,69 C

01/02/2022 012345 ENVIO PIX 285,00 D 6.704,69 C

01/02/2022 153099 DOC/TED INTERNET 10,45 D 6.694,24 C

03/02/2022 000001 CRED TED 56.750,00 C 63.444,24 C

04/02/2022 042344 ENVIO PIX 769,22 D 62.675,02 C

04/02/2022 042344 ENVIO PIX 769,22 D 61.905,80 C

04/02/2022 042344 ENVIO PIX 948,48 D 60.957,32 C

04/02/2022 042344 ENVIO PIX 990,03 D 59.967,29 C

04/02/2022 042344 ENVIO PIX 882,16 D 59.085,13 C

04/02/2022 042344 ENVIO PIX 1.005,81 D 58.079,32 C

07/02/2022 137993 ENVIO TED 3.200,00 D 54.879,32 C

07/02/2022 184856 ENVIO TED 2.732,80 D 52.146,52 C

07/02/2022 071431 ENVIO TEV 3.074,80 D 49.071,72 C

07/02/2022 072344 ENVIO PIX 2.732,80 D 46.338,92 C

07/02/2022 137993 DOC/TED INTERNET 10,45 D 46.328,47 C

07/02/2022 184856 DOC/TED INTERNET 10,45 D 46.318,02 C

07/02/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 46.316,82 C

08/02/2022 171211 ENVIO TED 6.000,00 D 40.316,82 C

08/02/2022 171211 DOC/TED INTERNET 10,45 D 40.306,37 C
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09/02/2022 267772 APLICACAO 40.296,93 D 9,44 C

10/02/2022 102344 ENVIO PIX 1.021,57 D 1.012,13 D

10/02/2022 102344 ENVIO PIX 683,48 D 1.695,61 D

10/02/2022 372093 SEGURADORA 166,80 D 1.862,41 D

10/02/2022 727220 RESG AUTOM 1.862,41 C 0,00 C

11/02/2022 112344 ENVIO PIX 3.329,12 D 3.329,12 D

11/02/2022 727220 RESG AUTOM 3.329,12 C 0,00 C

14/02/2022 598094 DEB P FGTS 557,15 D 557,15 D

14/02/2022 141640 ENVIO TEV 171,00 D 728,15 D

14/02/2022 142344 ENVIO PIX 171,00 D 899,15 D

14/02/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 900,35 D

14/02/2022 727220 RESG AUTOM 900,35 C 0,00 C

15/02/2022 152344 ENVIO PIX 1.075,65 D 1.075,65 D

15/02/2022 727220 RESG AUTOM 1.075,65 C 0,00 C

16/02/2022 162344 ENVIO PIX 1.137,99 D 1.137,99 D

16/02/2022 727220 RESG AUTOM 1.137,99 C 0,00 C

17/02/2022 171606 ENVIO TEV 537,70 D 537,70 D

17/02/2022 171606 ENVIO TEV 537,70 D 1.075,40 D

17/02/2022 171607 ENVIO TEV 537,70 D 1.613,10 D

17/02/2022 171608 ENVIO TEV 358,46 D 1.971,56 D

17/02/2022 172249 ENVIO PIX 358,46 D 2.330,02 D

17/02/2022 172249 ENVIO PIX 537,70 D 2.867,72 D

17/02/2022 172249 ENVIO PIX 537,70 D 3.405,42 D

17/02/2022 172249 ENVIO PIX 360,00 D 3.765,42 D

17/02/2022 172249 ENVIO PIX 537,70 D 4.303,12 D

17/02/2022 172249 ENVIO PIX 537,70 D 4.840,82 D

17/02/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 4.842,02 D

17/02/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 4.843,22 D

17/02/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 4.844,42 D

17/02/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 4.845,62 D

17/02/2022 727220 RESG AUTOM 4.845,62 C 0,00 C

18/02/2022 182344 ENVIO PIX 3.003,33 D 3.003,33 D

18/02/2022 182344 ENVIO PIX 259,60 D 3.262,93 D

18/02/2022 727220 RESG AUTOM 3.262,93 C 0,00 C

21/02/2022 212343 CRED PIX 3.269,34 C 3.269,34 C

21/02/2022 212343 ENVIO PIX 943,72 D 2.325,62 C

21/02/2022 212343 DEVENV PIX 3.269,34 D 943,72 D

21/02/2022 727220 RESG AUTOM 943,72 C 0,00 C

25/02/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D
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25/02/2022 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/03/2022 281619 ENVIO TEV 304,00 D 304,00 D

02/03/2022 281620 ENVIO PIX 171,00 D 475,00 D

02/03/2022 281621 ENVIO PIX 116,40 D 591,40 D

02/03/2022 281622 ENVIO PIX 288,00 D 879,40 D

02/03/2022 281622 ENVIO PIX 310,40 D 1.189,80 D

02/03/2022 281626 ENVIO PIX 291,00 D 1.480,80 D

02/03/2022 281627 ENVIO PIX 310,40 D 1.791,20 D

02/03/2022 020928 ENVIO TED 7.000,00 D 8.791,20 D

02/03/2022 020928 TAR DOC IN 10,45 D 8.801,65 D

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002948-6

Data: 31/03/2022 - 15:30

Mês: Março/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

25/02/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D

25/02/2022 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C

02/03/2022 104297 ENVIO TED 6.000,00 D 6.000,00 D

02/03/2022 133937 ENVIO TED 7.000,00 D 13.000,00 D

02/03/2022 022344 ENVIO PIX 116,40 D 13.116,40 D

02/03/2022 022344 ENVIO PIX 291,00 D 13.407,40 D

02/03/2022 022344 ENVIO PIX 288,00 D 13.695,40 D

02/03/2022 022344 ENVIO PIX 171,00 D 13.866,40 D

02/03/2022 022344 ENVIO PIX 310,40 D 14.176,80 D

02/03/2022 022344 ENVIO PIX 310,40 D 14.487,20 D

02/03/2022 281619 ENVIO TEV 304,00 D 14.791,20 D

02/03/2022 104297 DOC/TED INTERNET 10,45 D 14.801,65 D

02/03/2022 133937 DOC/TED INTERNET 10,45 D 14.812,10 D

02/03/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 14.813,30 D

02/03/2022 727220 RESG AUTOM 14.813,30 C 0,00 C

03/03/2022 032344 ENVIO PIX 271,60 D 271,60 D

03/03/2022 727220 RESG AUTOM 271,60 C 0,00 C

04/03/2022 000001 CRED TED 56.750,00 C 56.750,00 C

04/03/2022 041433 ENVIO TEV 562,85 D 56.187,15 C

04/03/2022 042345 ENVIO PIX 1.150,10 D 55.037,05 C

04/03/2022 042345 ENVIO PIX 334,94 D 54.702,11 C

04/03/2022 042345 ENVIO PIX 769,22 D 53.932,89 C

04/03/2022 042345 ENVIO PIX 976,79 D 52.956,10 C

04/03/2022 042345 ENVIO PIX 882,16 D 52.073,94 C

04/03/2022 042345 ENVIO PIX 769,22 D 51.304,72 C

04/03/2022 042345 ENVIO PIX 976,79 D 50.327,93 C

04/03/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 50.326,73 C
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07/03/2022 072343 ENVIO PIX 942,59 D 49.384,14 C

07/03/2022 072343 ENVIO PIX 2.214,86 D 47.169,28 C

07/03/2022 072343 ENVIO PIX 472,87 D 46.696,41 C

08/03/2022 357153 APLICACAO 40.411,15 D 6.285,26 C

08/03/2022 173765 ENVIO TED 3.200,00 D 3.085,26 C

08/03/2022 081622 ENVIO TEV 228,00 D 2.857,26 C

08/03/2022 082343 ENVIO PIX 3.074,80 D 217,54 D

08/03/2022 173765 DOC/TED INTERNET 10,45 D 227,99 D

08/03/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 229,19 D

08/03/2022 727220 RESG AUTOM 229,19 C 0,00 C

09/03/2022 092344 ENVIO PIX 2.747,02 D 2.747,02 D

09/03/2022 092344 ENVIO PIX 228,00 D 2.975,02 D

09/03/2022 727220 RESG AUTOM 2.975,02 C 0,00 C

10/03/2022 372093 SEGURADORA 166,80 D 166,80 D

10/03/2022 727220 RESG AUTOM 166,80 C 0,00 C

11/03/2022 125028 PAG BOLETO 360,00 D 360,00 D

11/03/2022 727220 RESG AUTOM 360,00 C 0,00 C

14/03/2022 142344 ENVIO PIX 362,62 D 362,62 D

14/03/2022 727220 RESG AUTOM 362,62 C 0,00 C

15/03/2022 151053 ENVIO TEV 537,70 D 537,70 D

15/03/2022 151054 ENVIO TEV 394,31 D 932,01 D

15/03/2022 151121 ENVIO TEV 537,70 D 1.469,71 D

15/03/2022 152344 ENVIO PIX 394,31 D 1.864,02 D

15/03/2022 152344 ENVIO PIX 537,70 D 2.401,72 D

15/03/2022 152344 ENVIO PIX 537,70 D 2.939,42 D

15/03/2022 152344 ENVIO PIX 537,70 D 3.477,12 D

15/03/2022 152344 ENVIO PIX 537,70 D 4.014,82 D

15/03/2022 152344 ENVIO PIX 537,70 D 4.552,52 D

15/03/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 4.553,72 D

15/03/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 4.554,92 D

15/03/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 4.556,12 D

15/03/2022 727220 RESG AUTOM 4.556,12 C 0,00 C

16/03/2022 162341 ENVIO PIX 1.018,29 D 1.018,29 D

16/03/2022 727220 RESG AUTOM 1.018,29 C 0,00 C

18/03/2022 182344 ENVIO PIX 57,00 D 57,00 D

18/03/2022 182344 ENVIO PIX 2.851,45 D 2.908,45 D

18/03/2022 182344 ENVIO PIX 133,00 D 3.041,45 D

18/03/2022 182344 ENVIO PIX 203,39 D 3.244,84 D

18/03/2022 727220 RESG AUTOM 3.244,84 C 0,00 C
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24/03/2022 520927 DEB P FGTS 371,63 D 371,63 D

24/03/2022 521002 DEB P FGTS 383,00 D 754,63 D

24/03/2022 242344 ENVIO PIX 2.086,48 D 2.841,11 D

24/03/2022 242344 ENVIO PIX 879,37 D 3.720,48 D

24/03/2022 727220 RESG AUTOM 3.720,48 C 0,00 C

25/03/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D

25/03/2022 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C

28/03/2022 569032 DEB P FGTS 524,95 D 524,95 D

28/03/2022 727220 RESG AUTOM 524,95 C 0,00 C

30/03/2022 302344 ENVIO PIX 1.945,99 D 1.945,99 D

30/03/2022 727220 RESG AUTOM 1.945,99 C 0,00 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

31/03/2022 311253 ENVIO TEV 266,00 D 266,00 D

31/03/2022 311254 ENVIO TEV 285,00 D 551,00 D

31/03/2022 311254 ENVIO PIX 291,00 D 842,00 D

31/03/2022 311255 ENVIO PIX 252,20 D 1.094,20 D

31/03/2022 311255 ENVIO PIX 380,00 D 1.474,20 D

31/03/2022 311255 ENVIO PIX 288,00 D 1.762,20 D

31/03/2022 311256 ENVIO PIX 285,00 D 2.047,20 D

31/03/2022 311256 ENVIO PIX 291,00 D 2.338,20 D

31/03/2022 311525 ENVIO PIX 7.000,00 D 9.338,20 D

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002948-6

Data: 07/05/2022 - 13:10

Mês: Abril/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

31/03/2022 311253 ENVIO TEV 266,00 D 266,00 D

31/03/2022 311254 ENVIO TEV 285,00 D 551,00 D

31/03/2022 312344 ENVIO PIX 7.000,00 D 7.551,00 D

31/03/2022 312344 ENVIO PIX 291,00 D 7.842,00 D

31/03/2022 312344 ENVIO PIX 291,00 D 8.133,00 D

31/03/2022 312344 ENVIO PIX 380,00 D 8.513,00 D

31/03/2022 312344 ENVIO PIX 288,00 D 8.801,00 D

31/03/2022 312344 ENVIO PIX 285,00 D 9.086,00 D

31/03/2022 312344 ENVIO PIX 252,20 D 9.338,20 D

31/03/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 9.339,40 D

31/03/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 9.340,60 D

31/03/2022 727220 RESG AUTOM 9.340,60 C 0,00 C

01/04/2022 012344 ENVIO PIX 3.200,00 D 3.200,00 D

01/04/2022 012344 ENVIO PIX 142,80 D 3.342,80 D

01/04/2022 727220 RESG AUTOM 3.342,80 C 0,00 C

04/04/2022 042344 ENVIO PIX 6.000,00 D 6.000,00 D

04/04/2022 727220 RESG AUTOM 6.000,00 C 0,00 C

05/04/2022 000001 CRED TED 56.750,00 C 56.750,00 C

05/04/2022 052343 ENVIO PIX 723,26 D 56.026,74 C

06/04/2022 563978 DEB P FGTS 107,20 D 55.919,54 C

07/04/2022 071331 ENVIO TEV 707,50 D 55.212,04 C

07/04/2022 071339 ENVIO TEV 604,53 D 54.607,51 C

07/04/2022 072344 ENVIO PIX 1.011,65 D 53.595,86 C

07/04/2022 072344 ENVIO PIX 604,53 D 52.991,33 C

07/04/2022 072344 ENVIO PIX 765,09 D 52.226,24 C

07/04/2022 072344 ENVIO PIX 787,81 D 51.438,43 C

07/04/2022 072344 ENVIO PIX 769,22 D 50.669,21 C
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07/04/2022 072344 ENVIO PIX 882,16 D 49.787,05 C

07/04/2022 072344 ENVIO PIX 996,52 D 48.790,53 C

08/04/2022 583663 APLICACAO 45.702,10 D 3.088,43 C

08/04/2022 082345 ENVIO PIX 3.074,80 D 13,63 C

11/04/2022 348956 PAG BOLETO 480,00 D 466,37 D

11/04/2022 372093 SEGURADORA 166,80 D 633,17 D

11/04/2022 727220 RESG AUTOM 633,17 C 0,00 C

11/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/04/2022 122344 ENVIO PIX 2.214,86 D 2.214,86 D

12/04/2022 727220 RESG AUTOM 2.214,86 C 0,00 C

12/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/04/2022 142344 ENVIO PIX 2.732,80 D 2.732,80 D

14/04/2022 727220 RESG AUTOM 2.732,80 C 0,00 C

14/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/04/2022 182343 ENVIO PIX 1.107,94 D 1.107,94 D

18/04/2022 727220 RESG AUTOM 1.107,94 C 0,00 C

18/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/04/2022 192344 ENVIO PIX 1.013,07 D 1.013,07 D

19/04/2022 727220 RESG AUTOM 1.013,07 C 0,00 C

19/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/04/2022 201100 ENVIO TEV 537,70 D 537,70 D

20/04/2022 201101 ENVIO TEV 537,70 D 1.075,40 D

20/04/2022 201111 ENVIO TEV 38,00 D 1.113,40 D

20/04/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 1.651,10 D

20/04/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 2.188,80 D

20/04/2022 202344 ENVIO PIX 38,80 D 2.227,60 D

20/04/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 2.765,30 D

20/04/2022 202344 ENVIO PIX 2.960,14 D 5.725,44 D

20/04/2022 202344 ENVIO PIX 501,85 D 6.227,29 D

20/04/2022 202344 ENVIO PIX 217,61 D 6.444,90 D

20/04/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 6.982,60 D

20/04/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 7.520,30 D

20/04/2022 202344 ENVIO PIX 537,70 D 8.058,00 D

20/04/2022 727220 RESG AUTOM 8.058,00 C 0,00 C

20/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

25/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

26/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
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27/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

29/04/2022 291613 ENVIO PIX 7.000,00 D 7.000,00 D

29/04/2022 291749 ENVIO TEV 304,00 D 7.304,00 D

29/04/2022 291750 ENVIO TEV 271,60 D 7.575,60 D

29/04/2022 291750 ENVIO TEV 304,00 D 7.879,60 D

29/04/2022 291751 ENVIO PIX 310,40 D 8.190,00 D

29/04/2022 291902 ENVIO PIX 6.000,00 D 14.190,00 D

29/04/2022 727220 RESG AUTOM 14.190,00 C 0,00 C

29/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

09/05/2022 071159 ENVIO PIX 2.732,80 D 38.964,18 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002948-6

Data: 27/06/2022 - 09:05

Mês: Maio/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

02/05/2022 021645 ENVIO PIX 3.200,00 D 3.200,00 D

02/05/2022 301333 ENVIO PIX 380,00 D 3.580,00 D

02/05/2022 301334 ENVIO PIX 232,80 D 3.812,80 D

02/05/2022 301335 ENVIO PIX 19,40 D 3.832,20 D

02/05/2022 301335 ENVIO PIX 304,00 D 4.136,20 D

02/05/2022 301336 ENVIO PIX 142,80 D 4.279,00 D

02/05/2022 301336 ENVIO PIX 288,00 D 4.567,00 D

02/05/2022 727220 RESG AUTOM 4.567,00 C 0,00 C

02/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/05/2022 000001 CRED TED 56.750,00 C 56.750,00 C

04/05/2022 000000 SALDO DIA 56.750,00 C

05/05/2022 051944 ENVIO PIX 2.732,80 D 54.017,20 C

05/05/2022 000000 SALDO DIA 54.017,20 C

06/05/2022 061842 CRED PIX 269,50 C 54.286,70 C

06/05/2022 061254 ENVIO PIX 882,16 D 53.404,54 C

06/05/2022 061254 ENVIO PIX 855,65 D 52.548,89 C

06/05/2022 061255 ENVIO PIX 1.007,52 D 51.541,37 C

06/05/2022 061255 ENVIO PIX 500,51 D 51.040,86 C

06/05/2022 061255 ENVIO PIX 894,33 D 50.146,53 C

06/05/2022 061256 ENVIO PIX 1.368,93 D 48.777,60 C

06/05/2022 061316 ENVIO TEV 1.368,93 D 47.408,67 C

06/05/2022 061317 ENVIO TEV 769,22 D 46.639,45 C

06/05/2022 061622 ENVIO PIX 769,22 D 45.870,23 C

06/05/2022 061819 ENVIO PIX 1.098,45 D 44.771,78 C

06/05/2022 061959 ENVIO TEV 3.074,80 D 41.696,98 C

06/05/2022 000000 SALDO DIA 41.696,98 C
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09/05/2022 229070 APLICACAO 36.999,50 D 4.697,48 C

09/05/2022 071159 ENVIO PIX 2.732,80 D 1.964,68 C

09/05/2022 091016 ENVIO PIX 1.557,05 D 407,63 C

09/05/2022 091355 ENVIO PIX 375,00 D 32,63 C

09/05/2022 000000 SALDO DIA 32,63 C

10/05/2022 101552 ENVIO PIX 1.169,36 D 1.136,73 D

10/05/2022 372093 SEGURADORA 166,80 D 1.303,53 D

10/05/2022 727220 RESG AUTOM 1.303,53 C 0,00 C

10/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/05/2022 422000 PAG BOLETO 480,00 D 480,00 D

11/05/2022 111540 ENVIO PIX 4.000,00 D 4.480,00 D

11/05/2022 727220 RESG AUTOM 4.480,00 C 0,00 C

11/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/05/2022 121307 ENVIO PIX 1.178,48 D 1.178,48 D

12/05/2022 727220 RESG AUTOM 1.178,48 C 0,00 C

12/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

16/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/05/2022 171235 ENVIO PIX 537,70 D 537,70 D

17/05/2022 171236 ENVIO PIX 537,70 D 1.075,40 D

17/05/2022 171236 ENVIO PIX 537,70 D 1.613,10 D

17/05/2022 171237 ENVIO PIX 537,70 D 2.150,80 D

17/05/2022 171237 ENVIO PIX 537,70 D 2.688,50 D

17/05/2022 171237 ENVIO PIX 537,70 D 3.226,20 D

17/05/2022 171238 ENVIO PIX 537,70 D 3.763,90 D

17/05/2022 171240 ENVIO TEV 537,70 D 4.301,60 D

17/05/2022 171240 ENVIO TEV 537,70 D 4.839,30 D

17/05/2022 727220 RESG AUTOM 4.839,30 C 0,00 C

17/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/05/2022 201553 ENVIO PIX 3.159,92 D 3.159,92 D

20/05/2022 201553 ENVIO PIX 259,60 D 3.419,52 D

20/05/2022 727220 RESG AUTOM 3.419,52 C 0,00 C

20/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

23/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

24/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

25/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

26/05/2022 260908 ENVIO PIX 120,00 D 120,00 D
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26/05/2022 727220 RESG AUTOM 120,00 C 0,00 C

26/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

30/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

31/05/2022 311321 ENVIO TEV 133,00 D 133,00 D

31/05/2022 311321 ENVIO TEV 152,00 D 285,00 D

31/05/2022 311321 ENVIO PIX 134,40 D 419,40 D

31/05/2022 311322 ENVIO PIX 97,00 D 516,40 D

31/05/2022 311325 ENVIO PIX 133,00 D 649,40 D

31/05/2022 311326 ENVIO PIX 81,60 D 731,00 D

31/05/2022 311327 ENVIO PIX 135,80 D 866,80 D

31/05/2022 311327 ENVIO PIX 133,00 D 999,80 D

31/05/2022 311327 ENVIO PIX 135,80 D 1.135,60 D

31/05/2022 727220 RESG AUTOM 1.135,60 C 0,00 C

31/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002948-6

Data: 04/07/2022 - 07:20

Mês: Junho/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

02/06/2022 021508 ENVIO PIX 6.000,00 D 6.000,00 D

02/06/2022 727220 RESG AUTOM 6.000,00 C 0,00 C

02/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/06/2022 000001 CRED TED 56.750,00 C 56.750,00 C

03/06/2022 179742 ENVIO TED 3.200,00 D 53.550,00 C

03/06/2022 031158 ENVIO PIX 7.000,00 D 46.550,00 C

03/06/2022 179742 DOC/TED INTERNET 10,45 D 46.539,55 C

03/06/2022 000000 SALDO DIA 46.539,55 C

06/06/2022 061711 ENVIO PIX 882,16 D 45.657,39 C

06/06/2022 061712 ENVIO PIX 769,22 D 44.888,17 C

06/06/2022 061714 ENVIO PIX 966,94 D 43.921,23 C

06/06/2022 061714 ENVIO PIX 1.011,67 D 42.909,56 C

06/06/2022 061715 ENVIO PIX 996,50 D 41.913,06 C

06/06/2022 061720 ENVIO TEV 996,52 D 40.916,54 C

06/06/2022 061720 ENVIO TEV 875,29 D 40.041,25 C

06/06/2022 061847 ENVIO PIX 769,22 D 39.272,03 C

06/06/2022 061847 ENVIO PIX 769,22 D 38.502,81 C

06/06/2022 000000 SALDO DIA 38.502,81 C

07/06/2022 071722 ENVIO PIX 1.055,78 D 37.447,03 C

07/06/2022 071827 ENVIO PIX 3.074,80 D 34.372,23 C

07/06/2022 000000 SALDO DIA 34.372,23 C

08/06/2022 156112 DEVOL TED 2.732,80 C 37.105,03 C

08/06/2022 156112 ENVIO TED 2.732,80 D 34.372,23 C

08/06/2022 081457 ENVIO PIX 2.732,80 D 31.639,43 C

08/06/2022 156112 DOC/TED INTERNET 10,45 D 31.628,98 C

08/06/2022 000000 SALDO DIA 31.628,98 C
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09/06/2022 302634 PAG BOLETO 480,00 D 31.148,98 C

09/06/2022 091547 ENVIO PIX 344,48 D 30.804,50 C

09/06/2022 000000 SALDO DIA 30.804,50 C

10/06/2022 101533 ENVIO PIX 2.732,80 D 28.071,70 C

10/06/2022 372093 SEGURADORA 166,80 D 27.904,90 C

10/06/2022 000000 SALDO DIA 27.904,90 C

13/06/2022 000000 SALDO DIA 27.904,90 C

14/06/2022 141141 ENVIO PIX 1.000,00 D 26.904,90 C

14/06/2022 000000 SALDO DIA 26.904,90 C

15/06/2022 315082 APLICACAO 21.474,28 D 5.430,62 C

15/06/2022 151212 ENVIO PIX 1.607,72 D 3.822,90 C

15/06/2022 151212 ENVIO TEV 3.822,89 D 0,01 C

15/06/2022 151337 ENVIO PIX 1.337,10 D 1.337,09 D

15/06/2022 151338 ENVIO PIX 1.684,08 D 3.021,17 D

15/06/2022 151339 ENVIO TEV 1.770,79 D 4.791,96 D

15/06/2022 151343 ENVIO PIX 4.826,12 D 9.618,08 D

15/06/2022 151345 ENVIO PIX 5.231,27 D 14.849,35 D

15/06/2022 151606 ENVIO PIX 4.474,06 D 19.323,41 D

15/06/2022 151635 ENVIO TEV 4.637,75 D 23.961,16 D

15/06/2022 151652 ENVIO PIX 3.000,00 D 26.961,16 D

15/06/2022 727220 RESG AUTOM 26.961,16 C 0,00 C

15/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/06/2022 171429 ENVIO PIX 1.600,00 D 1.600,00 D

17/06/2022 171451 ENVIO PIX 1.400,00 D 3.000,00 D

17/06/2022 171939 ENVIO PIX 1.400,00 D 4.400,00 D

17/06/2022 727220 RESG AUTOM 4.400,00 C 0,00 C

17/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/06/2022 201450 ENVIO PIX 259,60 D 259,60 D

20/06/2022 201451 ENVIO PIX 3.111,22 D 3.370,82 D

20/06/2022 727220 RESG AUTOM 3.370,82 C 0,00 C

20/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

21/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

23/06/2022 533363 DEB P FGTS 90,34 D 90,34 D

23/06/2022 533392 DEB P FGTS 739,73 D 830,07 D

23/06/2022 533514 DEB P FGTS 80,65 D 910,72 D

23/06/2022 534150 DEB P FGTS 93,21 D 1.003,93 D

23/06/2022 534214 DEB P FGTS 393,61 D 1.397,54 D

23/06/2022 534225 DEB P FGTS 609,45 D 2.006,99 D
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23/06/2022 534287 DEB P FGTS 678,08 D 2.685,07 D

23/06/2022 534317 DEB P FGTS 103,57 D 2.788,64 D

23/06/2022 534342 DEB P FGTS 648,40 D 3.437,04 D

23/06/2022 231550 ENVIO PIX 3.500,00 D 6.937,04 D

23/06/2022 727220 RESG AUTOM 6.937,04 C 0,00 C

23/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

24/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

29/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

30/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002948-6

Data: 18/08/2022 - 13:06

Mês: Agosto/2022

Período: 1 - 18

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 25.140,93 C

29/07/2022 000000 SALDO DIA 25.140,93 C

01/08/2022 000000 SALDO DIA 25.140,93 C

02/08/2022 021458 ENVIO PIX 247,32 D 24.893,61 C

02/08/2022 021500 ENVIO PIX 303,94 D 24.589,67 C

02/08/2022 000000 SALDO DIA 24.589,67 C

03/08/2022 000000 SALDO DIA 24.589,67 C

04/08/2022 000000 SALDO DIA 24.589,67 C

05/08/2022 000000 SALDO DIA 24.589,67 C

08/08/2022 260693 APLICACAO 24.571,19 D 18,48 C

08/08/2022 000000 SALDO DIA 18,48 C

09/08/2022 000000 SALDO DIA 18,48 C

10/08/2022 373218 CX PROGRAM 166,80 C 185,28 C

10/08/2022 372093 SEGURADORA 166,80 D 18,48 C

10/08/2022 000000 SALDO DIA 18,48 C

11/08/2022 000000 SALDO DIA 18,48 C

12/08/2022 000000 SALDO DIA 18,48 C

15/08/2022 373218 CX PROGRAM 166,80 C 185,28 C

15/08/2022 000000 SALDO DIA 185,28 C

16/08/2022 000000 SALDO DIA 185,28 C

17/08/2022 000000 SALDO DIA 185,28 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

18/08/2022 181305 ENVIO PIX 1.909,37 D 1.724,09 D

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002948-6

Data: 22/08/2022 - 09:19

Mês: Agosto/2022

Período: 1 - 22

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 25.140,93 C

29/07/2022 000000 SALDO DIA 25.140,93 C

01/08/2022 000000 SALDO DIA 25.140,93 C

02/08/2022 021458 ENVIO PIX 247,32 D 24.893,61 C

02/08/2022 021500 ENVIO PIX 303,94 D 24.589,67 C

02/08/2022 000000 SALDO DIA 24.589,67 C

03/08/2022 000000 SALDO DIA 24.589,67 C

04/08/2022 000000 SALDO DIA 24.589,67 C

05/08/2022 000000 SALDO DIA 24.589,67 C

08/08/2022 260693 APLICACAO 24.571,19 D 18,48 C

08/08/2022 000000 SALDO DIA 18,48 C

09/08/2022 000000 SALDO DIA 18,48 C

10/08/2022 373218 CX PROGRAM 166,80 C 185,28 C

10/08/2022 372093 SEGURADORA 166,80 D 18,48 C

10/08/2022 000000 SALDO DIA 18,48 C

11/08/2022 000000 SALDO DIA 18,48 C

12/08/2022 000000 SALDO DIA 18,48 C

15/08/2022 373218 CX PROGRAM 166,80 C 185,28 C

15/08/2022 000000 SALDO DIA 185,28 C

16/08/2022 000000 SALDO DIA 185,28 C

17/08/2022 000000 SALDO DIA 185,28 C

18/08/2022 181305 ENVIO PIX 1.909,37 D 1.724,09 D

18/08/2022 727220 RESG AUTOM 1.724,09 C 0,00 C

18/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/08/2022 470506 RESGATE 77.811,06 C 77.811,06 C

19/08/2022 000000 SALDO DIA 77.811,06 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo
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22/08/2022 220915 CRED PIX 10,45 C 77.821,51 C

22/08/2022 220916 ENVIO TED 77.811,06 D 10,45 C

22/08/2022 220916 TAR DOC IN 10,45 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


